平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 欧州債務危機に端を発した景気後退の影響の広がりに加え、10月に発生したタイの大規模洪水は産業界のサプライチェ
ーンに大きな影響を及ぼし、当社グループのタイ国内の事業所も一時期稼働停止を余儀なくされました。こうした広範なサ
プライチェーンへの影響に伴い従来予想からの減収減益が見込まれております。また、第4四半期の想定平均為替レート
は対ドルでは従来の75円を据え置く一方、対ユーロでは従来の105円から95円へ円高方向に変更を致しました。
 これらの状況を踏まえ、通期の業績予想を上表のとおり修正致します。なお、通期の配当については年間90円の予想を
据え置いています。

（その他特記事項）
 通期連結業績予想につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確実な要素を含ん
でおります。従いまして、実際の業績は、業況の変化等により当該予想と乖離する結果となりうることをご承知おき下さい。
なお、為替水準の第4四半期の設定は１ドル＝75円、１ユーロ＝95円。アジア通貨もこれに連動して設定しております。

以 上

平成24年1月24日
各 位

上場会社名 日本電産株式会社
代表者 代表取締役社長 永守 重信
（コード番号 6594）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 安井 琢人
（TEL 075-935-6200）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年7月22日に公表しました平成24年３月期（平成23年４月1日～平成24年３月31日）の通期連結業
績予想につきまして下記のとおり修正致しましたのでお知らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益
継続事業税引前

当期純利益
当社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり当社株主
に帰属する当期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 760,000 90,000 83,500 55,000 399.71
今回修正予想(B) 700,000 70,000 62,000 40,000 290.93
増減額(B-A) △60,000 △20,000 △21,500 △15,000
増減率(%) △7.9 △22.2 △25.7 △27.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

688,530 90,527 79,525 52,333 375.91

J100034115
スタンプ